各 位

2025年 12月吉日

年末・年始休業のお知らせ

一般財団法人 食品環境検査協会

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、年末・年始休業につきまして、下記のとおりとさせていただきます。

新年は 2026年 1月 5日（月）から通常どおり業務を再開いたします。来年も変わらぬお

引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

記

【休業期間】 2025年 12月 27日（土）～2026年 1月 4日（日）

※年内証明の最終受付日は、試験品や試験項目により異なりますので、詳しくは最寄

りの事業所までお問い合わせください。